平成 25 年 11 月６日

各 位

株式分割に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月５日開催の取締役会において、株式分割及び定款の一部変更を決議いたしましたので、

当該株式分割に伴う配当予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

今回普通株式１株を２株に分割することに伴い、平成 25 年８月９日に公表の「平成 25 年６月期 決算短信

〔日本基準〕（非連結）」に記載の平成 26 年６月期の期末配当予想額を以下のとおり修正いたします。

なお、今回の修正は株式分割に伴う期末配当予想の修正であり、平成 25 年８月９日に公表いたしました１株

当たりの配当予想及び配当金総額に実質的な変更はありません。

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25 年８月９日公表）

円 銭 円 銭 円 銭

0.00 15.00 15.00

今回修正予想 0.00 7.50 7.50

当期実績

前期実績 15.00 30.00 45.00

以 上

会 社 名 株式会社きちり

（コード番号 ： 3082 東証第二部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）